	Распоред

	Економски факултет – септемвриски рок 2019

	 
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 – 08.45
	
	
	
	
	

	09.00 - 09.45
	
	
	
	
	

	10.15 – 11.00
	-Основи на сметководсто
-Менаџмент со иновации
	
	-Менаџмент со квалитет
	
	

	11.15 – 12.00
	-ревизија
	-Теорија на цени
	- Даночно работење

	Економска статистика
	

	12.15 – 13.00
	[bookmark: _GoBack]Менаџмент на информациони системи
	-Математика за економисти

	Финансиски менаџмент
	-Менаџмент со иновации
	

	13.15 – 14.00
	
	
	
	
	

	14.15 – 15.00
	
	
	
	
	

	15.15 – 16.00
	
	
	
	
	



